



ASIA

Apteekkien sijoittumisesta Vantaan kaupunkiin 27.8.1997 ja 14.2.2001 tehtyjen päätösten (LL Dnro 66/811/1997 ja LL Dnro 191/50/2001) muuttaminen.

KUULEMINEN

Vantaan kaupunki on antanut asiassa lausuntonsa 17.6.2002.

Lausuntonsa antaneet apteekkarit:

Apteekkari Pentti H. Tuominen, Vantaan 1. apteekki
Apteekkari Marja-Liisa Susisalo, Vantaan 4. apteekki
Apteekkari Eeva Kopra, Vantaan 10. apteekki

PÄÄTÖS

Lääkelaitos on tänään tekemällään päätöksellä päättänyt muuttaa edellä mainittuja, apteekkien sijoittumisesta Vantaan kaupunkiin annettuja päätöksiä siten, että mainittujen päätösten 5. apteekkialueesta (Tikkurila) erotetaan erilliseksi Vantaan 7. apteekkialueeksi (Hiekkaharjun - Simonkylän alue) se osa Vantaan kaupunkia, jota rajoittaa etelässä suora Hiekkaharjun rautatieaseman eteläpuolelta Valkoisenlähteentien ja Tuusulanväylän risteykseen, lännessä Tuusulanväylä, pohjoisessa Koivukylänväylä ja idässä rautatie (Liite LL Dnro 1521/50/2002).

PERUSTELUT

Lääkelain muuttamisesta 22.11.1996 annettu laki (895/1996) tuli voimaan 1.1.1997. Lain voimaantulo- ja siirtymäsäännösten mukaan Lääkelaitos määräsi kolmen vuoden siirtymäajan kuluessa uudelleen alueen, kunnan tai kunnan osan, jolla apteekin tuli sijaita. Lääkelain muuttamisesta annetun hallituksen esityksen (118/1996) yleisperustelujen mukaan apteekkilupa annettaisiin apteekkiliikkeen harjoittamiseen kunnan alueella aina kun se suinkin olisi mahdollista ja kunnan osaa käytettäisiin ensisijaisesti silloin, kun muutoin olisi syytä pelätä laajojen alueiden jäävän ilman apteekkipalveluja. Lääkelaitos voi kuitenkin päättää edelleen apteekkien lukumäärästä lääkkeiden saatavuuden eli tarveharkinnan perusteella.

Lääkelaitos päättää lääkelain 41 §:n nojalla uuden apteekin perustamisesta kuntaan tai sen osaan lääkkeiden saatavuuden sitä edellyttäessä ja kuultuaan asianomaista kuntaa. Lääkelaitoksen käsityksen mukaan Vantaan 7. apteekkialuetta (Hiekkaharju-Simonkylä) voidaan pitää lääkehuollon kannalta perusteltuna alueena apteekkipalveluiden perustamiselle.

Lääkelaitoksen käsityksen mukaan lääkehuollon toimivuus ja palveluiden pysyvyys voidaan apteekkipalveluiden osalta turvata Vantaan kaupungin Hiekkaharjun ja Simonkylän alueilla parhaiten, mikäli Vantaan kaupungin kyseiset alueet erotetaan omaksi Vantaan 7. apteekkialueekseen. Mainitun alueen sijainti ja väestöpohja huomioon ottaen kyseisellä alueella voidaan katsoa olevan riittävät toimintaedellytykset itsenäiselle apteekille.

**SOVELLETUT
OIKEUSOHJEET**

Lääkelaki 40 § ja 41 §.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta valittamalla korkeimpaan hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus liitteenä.

Ylijohtaja


Hannes Wahlroos

Yksikön päällikkö


Eija Pelkonen

PÄÄTÖS

Vantaan 1.- 11. apteekkien apteekkarit
Vantaan kaupunki

LIITTEET

Liite 1: Apteekkien sijoittuminen Vantaan kaupunkiin
(LL Dnro 66/811/1997, LL Dnro 191/50/2001,
LL Dnro 1521/50/2002; muutokset huomioitu)

Liite 2: Valitusosoitus

Liite 1**LL Dnro 66/811/1997****LL Dnro 191/50/2001
(4. ja 6. alueen muuttaminen)****LL Dnro 1521/50/2002
(5. ja 7. alueen muuttaminen)****APTEEKKIEN SIJOITTUMINEN VANTAAN KAUPUNKIIN****1. ALUE.**

Hakunilan alue on se osa Vantaan kaupunkia, jota rajoittaa etelässä Vantaan kaupungin raja, lännessä Vantaan kaupungin raja ja Lahdenväylä sekä idässä Vantaan kaupungin raja.

Vantaan 6. (Hakunilan) apteekki

Alueella sijaitsee lisäksi Vantaan 6. apteekin alainen Länsimäen sivuapteekki.

2. ALUE.

Korso-Rekolan alue on se osa Vantaan kaupunkia, jota rajoittaa etelässä Koivukylänväylä suunniteltuine jatkeineen, lännessä Tuusulanväylä ja Vantaan kaupungin raja, pohjoisessa Vantaan kaupungin raja sekä idässä Vantaan kaupungin raja ja Lahdenväylä.

Vantaan 3. (Korson) apteekki

Vantaan 8. (Koivukylän) apteekki

3. ALUE.

Martinlaakson alue on se osa Vantaan kaupunkia, jota rajoittaa etelässä Vantaanjoki, Vantaanjoesta Silvolan teollisuusalueen kautta piirretty suora länteen Hämeenlinnanväylälle, Hämeenlinnanväylä, Viherkuja, Vihertie ja suora Vihertieltä länteen Raappavuorentien ja vesitornille johtavan tien risteykseen, Raappavuorentie, Kehä III, lännessä ja pohjoisessa Vantaan kaupungin raja sekä idässä Tuusulanväylä.

Vantaan 2. apteekki

Vantaan 7. (Martinlaakson) apteekki

Alueella sijaitsee lisäksi Vantaan 4. apteekin alainen Lentoaseman sivuapteekki.

4. ALUE.

Myyrmäen alue on se osa Vantaan kaupunkia, jota rajoittaa etelässä Vantaan kaupungin raja, lännessä Vihdintie, pohjoisessa Kehä III, Raappavuorentie, suora Raappavuorentien ja vesitornille johtavan tien risteyksestä itään Vihertielle, Vihertie, Viherkuja, Hämeenlinnanväylä sekä suora Hämeenlinnanväylältä Silvolan teollisuusalueen kautta Vantaanjokeen ja Vantaanjoki (Muutettu päätöksellä LL Dnro 191/50/2001).

Vantaan 5. (Myyrmäen) apteekki

Vantaan 9. (Myyrmannin) apteekki

Alueella sijaitsee lisäksi Vantaan 2. apteekin alainen Kaivokselan sivuapteekki.

5. ALUE.

Tikkurilan alue on se osa Vantaan kaupunkia, jota rajoittaa etelässä Vantaan kaupungin raja, lännessä Tuusulanväylä, pohjoisessa suora Tuusulanväylän ja Valkoisenlähteentien risteyksestä Hiekkaharjun rautatieaseman eteläpuolelle, rautatie ja Koivukylänväylä sekä idässä Lahdenväylä (Muutettu päätöksellä LL Dnro 1521/50/2002).

Vantaan 1. (Tikkurilan) apteekki

Vantaan 4. apteekki

Vantaan 10. apteekki

6. ALUE.

Hämeenkyliän-Pähkinärinteen alue on se osa Vantaan kaupunkia, jota rajoittaa etelässä ja lännessä Vantaan kaupungin raja, pohjoisessa Kehä III sekä idässä Vihdintie (Muutettu päätöksellä LL Dnro 191/50/2001).

Vantaan 11. apteekki

7. ALUE.

Hiekkaharjun-Simonkylän alue on se osa Vantaan kaupunkia, jota rajoittaa etelässä suora Hiekkaharjun rautatieaseman eteläpuolelta Valkoisenlähteentien ja Tuusulanväylän risteykseen, lännessä Tuusulanväylä, pohjoisessa Koivukylänväylä ja idässä rautatie (Muutettu päätöksellä LL Dnro 1521/50/2002).

Vantaan 12. apteekki